
REZULTATET E PROVIMIT: KOMUNIKIMI NDËRPERSONAL 

AFATI I SHTATORIT 2016 

Nr.Rend EMRI DHE MBIEMRI Nr# ID POENA NOTA 
1. NDERIM KRASNIQI 140307215 57 6(GJASHTË) 
 

KONSULTIMET MBAHEN ME DATË:  15.09.2016 NË ORA 12:00 

 

 Profesori i lëndës: 

Prof.Ass.Dr. Naim BAFTIU 

 ______________ 


